
Contacto

Teléfono 956929012
Fax 956416392
Correo Electrónico paterna@dipucadiz.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución 1
(11178) Paterna de Rivera España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1509/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-10-2018 a
las 09:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Paterna de Rivera
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.paternaderivera.es/es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kwtbEiHiUUiXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento y mantenimiento de fotocopiadoras en el Excmo. Ayuntamiento de
Paterna de Rivera

Valor estimado del contrato 25.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.246 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.600 EUR.

Clasificación CPV
30000000 - Máquinas, equipo y artículos de oficina y de informática, excepto mobiliario y paquetes de software.
30100000 - Máquinas, equipo y artículos de oficina, excepto ordenadores, impresoras y mobiliario.
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 11/10/2018

http://www.paternaderivera.es/es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kwtbEiHiUUiXQV0WE7lYPw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ed3df45b-cbb3-4db4-b733-f12966e3d93a


Lugar

Ayuntamiento de Paterna de Rivera

Dirección Postal

Plaza de la Constitución
(11178) Paterna de Rivera España

Apertura de sobres

Apertura sobre oferta económica
El día 09/07/2018 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/07/2018 a las 12:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=k8pcj2pFc4jnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003281646 |  2018-417494 | Mon, 15 Oct 2018 09:12:44:822 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
46858881676764514561837187282960321145 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=k8pcj2pFc4jnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

